
 
„Poszukiwanie i identyfikacja mutantów strigolaktonowych w celu uzyskania materiałów wyjściowych do hodowli jęczmienia 

Hordeum vulgare w Polsce”, Program VENTURES 
 

Strona 1 z 3 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                          Katowice, dn.  22.05.2012r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 
 
 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 
200.000 € na dostawę wirówek laboratoryjnych (numer postępowania:  DZP.381.33.2012.DW). 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – Wirówka laboratoryjna,  1 szt., 
w zakresie części B – Wirówka laboratoryjna, 1 szt., 
w zakresie części C – Miniwirówka z rotorem, 1 szt., 
w zakresie części D – Miniwirówka, 2 szt. 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu w zakresie części A, B, C oraz D za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają 

wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Oferty te, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% otrzymały maksymalną ilość 

punktów, tj. 100. 

 

I. w zakresie części A: 
oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

POLYGEN Sp. z o. o.  
ul. Gołonowska 6, 54-315 Wrocław  

 
II. w zakresie części B: 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

MERANCO Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o. o. 
ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań  
 
 
 



 
„Poszukiwanie i identyfikacja mutantów strigolaktonowych w celu uzyskania materiałów wyjściowych do hodowli jęczmienia 

Hordeum vulgare w Polsce”, Program VENTURES 
 

Strona 2 z 3 

 
 

III. w zakresie części C: 
oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

abo Grażyna Tarnowska-Boreysza  
ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk  
 

IV. w zakresie części D: 
oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 
 
abo Grażyna Tarnowska-Boreysza  
ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk  

 
 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

   
 KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

 

CZĘŚĆ A: 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 
POLYGEN Sp. z o. o.  
ul. Gołonowska 6, 54-315 Wrocław  

100,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ B: 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

2 

MERANCO Aparatura Kontrolno-Pomiarowa 
i Laboratoryjna Sp. z o. o. 
ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań  

100,00 100,00 

4 
LABART Sp. z o. o.  
ul. Limbowa 5, 80-145 Gdańsk  

94,03 94,03 

 

 

 



 
„Poszukiwanie i identyfikacja mutantów strigolaktonowych w celu uzyskania materiałów wyjściowych do hodowli jęczmienia 

Hordeum vulgare w Polsce”, Program VENTURES 
 

Strona 3 z 3 

 
 

 

CZĘŚĆ C:  

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

3 
abo Grażyna Tarnowska-Boreysza 
ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk  

100,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ D:  

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

3 
abo Grażyna Tarnowska-Boreysza 
ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk 

100,00 100,00 

 

 

 

 
mgr Aneta Szturc-Krawczyk      lic. Julia Kaczmarek 

    Zastępca Przewodniczącego     Przewodniczący Komisji Przetargowej 
             Komisji Przetargowej  
 
 
 
 


